2054. Il compendio è riportato nel NCEU al foglio 8, p.lla 54, sub 1, cat. C/2, piano T, 

classe 7, sub 2, cat. A/3, piano 1, vani 5,5, classe 1, nonché nel NCT al foglio 8, p.lla 54 

*** 

PREZZO A BASE D’ASTA - Valore di stima dell’intero - € 90.979,20 (diconsi 

euro NOVANTAMILANOVECENTOSETTANTANOVE/20) 

OFFERTA MINIMA – prezzo base d’asta ridotto del 25% - € 68.234,40 
(diconsi euro SESSANTOTTOMILADUECENTOTRENTAQUATTRO/40) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA - € 3.000,00 (diconsi euro tremila/00) 

CAUZIONE MAGGIORATA AL 15% GIUSTO PROVV. G.E. DEL 03.12.2025